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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 130,00 m2,

Szklarska Poręba, Górna

Cena 680 000 zł

Solida nieruchomości prezentuje Państwu na sprzedaż nieruchomość położoną w Szklarskiej Porębie o
powierzchni całkowitej 130 m2.
nieruchomość składa się z 2-ch oddzielnych lokali mieszkalnych na jednej KW.
Mieszkania są po generalnym remoncie.
Osobne wejście w kamienicy do małej klatki schodowej z osobnymi wejściami do mieszkań.
Budynek położony na skarpie w bezpośrednim sąsiedztwie lasu.
Wokół mnóstwo zieleni.
1. Na parterze - znajduje się 1 duży pokój z wyjściem na ogród, osobna kuchnia (nieumeblowana)  
przedpokój i łazienka z kabiną prysznicową oraz WC .
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Obok znajduje się duża wspólna kotłownia z piecem na pellet i pomieszczeniem gospodarczym.

2. Kolejne mieszkanie - na 1 piętrze składające się z  2 pokoi (jeden z wyjściem na duży balkon)
z widokiem na ogród, kuchnia z oknem (częściowo umeblowana bez sprzętu AGD) z widokiem na zadaszony
taras,
przedpokój i duża łazienka z WC, kabiną prysznicową z hydromasażem.
Nieruchomość może stanowić dwa oddzielne mieszkania lub jedno dla dużej rodziny.
Doskonałe na apartament do wynajęcia dla turystów.
Położone w bardzo spokojnej dzielnicy Szklarskiej Poręby.
Budynek zarządzany przez Wspólnotę Mieszkaniową.
Polecam i zapraszam na prezentację. 
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Symbol 588/SLN/MS Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Cena 680 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat karkonoski

Miejscowość Szklarska Poręba Kod pocztowy 58-580

Dzielnica - osiedle Górna Okolica Las

Położenie POD MIASTEM Powierzchnia całkowita 130, 00 m²

Rodzaj mieszkania KOMPLEKS MIESZKAŃ Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard WYKOŃCZONY Typ kuchni ODDZIELNA, Z OKNEM

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 2

Stan łazienki BARDZO DOBRY Liczba WC 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 3 Parter

Ilość poziomów 2 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Ogrzewanie pelet Podpiwniczenie /piwnica CZĘŚC. PODPIWNICZ.

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi GRES, PANELE

Elewacja TYNK SZLACHETNY Czy jest KW

Liczba miejsc
parkingowych

8 Typ parkingu UTWARDZONY, NA
PODJEŹDZIE

Ogródek Balkon

Taras Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC Z
HYDROMASAŻEM, WC

Czynsz administracyjny 560, 00 PLN

https://www.solida.nieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=680000&width=230
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Więcej ofert na stronie www.solida.nieruchomosci.pl


